debet etiam per secretom denunciationem ; denunciatores autem calumniosi

poena talionis mulctentur, 437 b.

Divini officii forma a Gelasio I et Gregorio 1 instiliita, et a Gregorio VII renovatamul-

tipliciter poslea immutala fuit, 085 a. Hunc precandi et psallendi modum, qui

in Breviario Romano continetur, PaulusIVenu'ndareagnressus estsed morte prae-

ventus non perfecit, ibid. b. Pius IV absolutionem operiscommisit palribus con-

cilii Tridentini, ibid. Concilium reniisil Pontifici, qui, simililer morte praeven-

lus, incompletum opus reliquil, 68() a. Pius V Breviarium perlicit, et aliud a

cardinali Francisco Quignonio editum prohihet, i6trf.; iteni omnia Breviaria non

approbata in primaeva ecclesiarum inslilutione^ vel usu ce annos excedente,

ibid.; quascumque i'acultates orandi iuxta antiqua Breviaria revocai, ibid. b;

novum Breviarium recipi mhei, ibid.; indulgenlias concedit dicentibus Psalmos

Poenitenliales vel Graduales, vel ofiicium B. Mariae vel Defunclorum diebus in

rubricis praescriplis, 687 a. Bieviarium Roraae tantum, et non alibi, sine Pon-

tilìcis licentia, imprimi posse decernit, ibid. b.

Doctores cuiuscumque facultatis, lam electi quam eligendi, illam exercere nequeunt

nisi prius catholicam (idem profìteantur, 323 b. Nec rectores Studiorum nec

alii superiores eligantur, nisi eanidem impleant conditionem, 324 a. Idem di-

cendum de scholaribus ad gradus promovendis, ibid. Poenae aliter aliquem

promovenlium, ibid. b. Quorum promoliones delentur, ibid. Forma profes-

sionis (idei a supradiciis emilteudae, 325 b et .^eq. Doctores, magistros, etc.

creandi giatiam quibuscumque concessam revocai Pius V, 673 b.

Doctrinae christianae praecepla propagantes commendantur, 945 fr. Locorum ordi-

nariis praecipitur doctrinae christianae sodalitia in suis dioecesibus instituere,

946 a. Indulgentiarum concessio prò sodalibus el instruendis, ibid.

Dominici (S.) Ordo quamplurihus gratiis ditatus, specialim quoad praedicandi facul-

latem, quartae funeralium solulionem ac ius sepeliendi, 587 a; quoad exem-

ptionem ab oneribus el ab ordinariorum iurisdictione, ibid. b. Nonnulli lamen

episcopi et alii molestia afficiebant fralres el moniales huius Ordinis circa prae-

missa, 588 a. Pius V, ad loUendum controversias, eas omnes ad se advocat, 589 a;

confìrraat, privilegia ibid. b ; declarat graliam circa praedicationes, ius sepul-

turae, quartam funeralium, contiibuliones, monasteriorum aeditìcationem et

exemptionem ab ordinariorum iurisdictione, 590 a el seq.; facultatem concedit

eligendi quascumque personas, quacumque dignitate ecclesiastica fulgentes, in

eorum conservatores et iudices, qui hoc munus recusare non possint , 591 b ;

declarat personas Ordinis nullibi quam coram eorum conservatoribus convenire

aut conveniri posse, 592 a. Conservatorum facullates, ibid. b et seq. Ordo

S. Dominici, ante alios Mendicantium Ordines approbalus, super ceteros prae-

cedentiam habere debet, 700 n. Diversae liles desuper ortas Ponlifex ad se re-

vocai, ibid. b; primum locuni fratribus Praedicatoribus concedit, ibid. In Ara-

gonia fralres non promoveantur ad baccalaureatum , nisi philosophiam vel

theologiam quatuor annos docuerint, 760 b. Promoliones aliter factae irritan-

INDEX RERUM 99i

tur, 761 a. Plus V confirniaf omnes beneficiorum uniones, Ordinis favore per-

actas, defectus supplendo, caducitates validando, eie, 802 6; item privilegia et

exemptiones, aliaque concedit, 803 b. et seq.\ roborat antiqua Praedicatorum

privilegia
,
quoad immunilatem a decimis et aliis oneribus , 834 a. Huius

Ordinis moniales, in articulo mortis constitutae, professionem emittere possunt

ante annum probationisexpletum, dnmmodo legitimae sint aetatis, 850 a. Magi-

stri generalis et praelatorum i'acultas fratres deputandi in Ordinis tabelliones prò

executione mandatorum apostolicoruni, 905 a. Eorumdem facultas absolvendi

suos fratres et moniales et cum eis dispensandi sicut episcopi cum clericis,

interdicto eisdem usu cruciatae vel alterius privilegi! ad eligendos confessores

el obtinendas huiusmodi absolutiones et dispensationes , 931 b et seq. Bona

monasteriorum huiusce Ordinis, monialibus destitutorum, speclant ad fratres

eiusdem Ordinis, quorum curae commissa erant, 936 b et seq. V. insuper

Fratres, Maioricenses, Hibernia,^Regulares.

Dominicus (S.) SS. Rosarii inventor et per suos fratres propagator, 774 b.

Duodecim Aposlolorum ( Ss. ) sodalitas in Urbe instituitur
,

prò decentiori Eu-

charistiae Sacramenti veneratione, regimine monasterii DomusPiaenecnonsub-

ventione egenorum mendicare erubescenlium aul aliter miscrabilium, 329 b.

Sodales eligunt in societatis proteclorem cardinalem Vitellium , 330 a; at-

que a Pio IV obtinent confirmationem institutionis, electionis, sodalitii statu-

torum, necnon facultatem alia coudendi statuta, ibid a et b. Indulgenliae tfuas

sodales consequi possunt, 331 a.

E

Ecclesia Romana omnes ad se venientes benigne amplectitur, 441 a.

Ecclesiarum Urbis fruclus et emolumenla , ad capitulum et mensam spectanctia et